
Name Adresse

Verwaltung verwaltung@gs-lau.schulen-herne.de

A. Al-Hassan a. al-hassan@gs-lau.schulen-herne.de

K. Altin k.altin@gs-lau.schulen-herne.de

J. Benfer j.benfer@gs-lau.schulen-herne.de

C. Blask c.blask@gs-lau.schulen-herne.de

A. Bredenbroeker a.bredenbroeker@gs-lau.schulen-herne.de

A. Brodsky a.brodsky@gs-lau.schulen-herne.de

K. Chwolik k.chwolik@gs-lau.schulen-herne.de

J. Conrad j.conrad@gs-lau.schulen-herne.de

S. Ehrlich s.ehrlich@gs-lau.schulen-herne.de

T. Gertz t.gertz@gs-lau.schulen-herne.de

J. Grafe j.grafe@gs-lau.schulen-herne.de

T. Haubrock t.haubrock@gs-lau.schulen-herne.de

P. Hermes p.hermes@gs-lau.schulen-herne.de

H. Jekel h.jekel@gs-lau.schulen-herne.de

K. Krauss k.krauss@gs-lau.schulen-herne.de

A. Kutscher a.kutscher@gs-lau.schulen-herne.de

S. Menke s.menke@gs-lau.schulen-herne.de

G. Onan g.onan@gs-lau.schulen-herne.de

S. Greiffer s.greiffer@gs-lau.schulen-herne.de

A. Piel a.piel@gs-lau.schulen-herne.de

E. Piroglu e.piroglu@gs-lau.schulen-herne.de

S. Gertling s.gertling@gs-lau.schulen-herne.de

K. Senger k.senger@gs-lau.schulen-herne.de

Ü. Sinic u.sinic@gs-lau.schulen-herne.de

B. Stapelmann b.stapelmann@gs-lau.schulen-herne.de

S. Stodieck s.stodieck@gs-lau.schulen-herne.de

K. Treuling k.treuling@gs-lau.schulen-herne.de

L. Willhardt l.willhardt@gs-lau.schulen-herne.de
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